

**Aistrup & Co ApS**

**Hornbækvej 354  
3080 Tikøb**

**CVR-nr 21 12 50 83**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/6 2017

  
Dirigent (Underskrift)

**MERETE AISTRUP**

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aistrup & Co ApS  
Hornbækvej 354  
3080 Tikøb

CVR-nr: 21 12 50 83  
Stiftet: 19. juni 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Merete Aistrup Dichman

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamebureau og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 40.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed Wiseman ApS lukker ned efter regnskabsårets afslutning. Dels på grund af denne lukning, samt det opnåede positive resultat, forventes det, at egenkapitalen vil være reetableret indenfor en kort årrække. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>331.713</b>	<b>276</b>
1 Personaleomkostninger.....	-254.490	-290
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-27.093	-30
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>50.130</b>	<b>-44</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	7.385	-122
Andre finansielle omkostninger.....	-3.269	-6
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>54.246</b>	<b>-172</b>
3 Skat af årets resultat.....	-13.840	8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>40.406</b>	<b>-164</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	40.406	-164
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>40.406</b>	<b>-164</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>27</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>27</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	25
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>25</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	141.094	70
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	8.900	0
Udskudt skatteaktiv .....	5.787	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>155.781</b>	<b>76</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.393</b>	<b>4</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>160.174</b>	<b>105</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>160.174</b>	<b>132</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-149.444	-190
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-24.444</b>	<b>-65</b>
Kreditinstitutter.....	52.707	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	11
Selskabsskat.....	8.932	0
Anden gæld.....	112.979	186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>184.618</b>	<b>197</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>184.618</b>	<b>197</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>160.174</b>	<b>132</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	239.780	276
Pensioner.....	11.000	11
Andre omkostninger til social sikring.....	3.710	3
	<b>254.490</b>	<b>290</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	27.093	30
	<b>27.093</b>	<b>30</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	13.882	0
Regulering af udskudt skat .....	-42	-8
	<b>13.840</b>	<b>-8</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016.....		147.780
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>		<b>147.780</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-120.687
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger .....		-27.093
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>		<b>-147.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016.....	78.000	78
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>78.000</b>	<b>78</b>
Årets resultatandele.....	5.612	-23
Periodens opskrivning til indre værdi.....	-5.612	23
Af-/nedskrivninger, primo.....	-78.000	-78
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-78.000</b>	<b>-78</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
<b>6 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-189.850	40.406	-149.444
	<b>-64.850</b>	<b>40.406</b>	<b>-24.444</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende, er der stillet sikkerhed af kapitalejer.